
INSTYTUT NAUK PRAWNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
ul. Narutowicza 17a. 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26

UCHWAŁA nr 4/2019/2020 
RADY INSTYTUTU NAUK PRAWNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Ewie Michałkiewicz-Kądzieli

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1789, ze zm.) w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, 
ze zm.) oraz z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, ze zm.) oraz z Rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 
artystycznych z dnia 20 września 2018 r. (Dz. U. z 2018 r, poz. 1818) Rada Naukowa 
Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1

Rada Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje stopień doktora 
w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne mgr Ewie Michałkiewicz- 
Kądzieli.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hah. Kinga FI a, yńska/prdf US

Zastępca Przewód Rapy Naukowej
Instytutu wiych

Un i 11>ersyt ń fkiego


